平成 24 年 2月 13 日

各 位

会 社 名   東 海 観 光 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

 （コード：9704 東証第 1 部）

問合せ先  財務経理管掌取締役 宍戸 佐太郎

 （ T E L : 0 3 - 5 4 8 8 - 1 0 1 0 ）

「株主優待制度の変更」に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 2月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

このたび、当社への投資に対する魅力を高め、より多くの株主様にグループ施設のサ

ービスを広くご体験いただけるよう、株主様へご優待として発行しております「株主ご

優待券」にて、ご利用いただける施設の数及び内容を下記の通り変更いたしました。

                 記

１. 変更内容  （１）当社株式 1単元（1,000 株）以上を所有している株主様に対す

                る「株主ご優待券」につきまして、ご利用頂ける施設の数及

                び内容を拡大いたします。

（２）提携海外ホテルグループ割引につきましては、ご利用数が極端

に少ないため、廃止いたします。

[ 詳細は、別紙をご参照ください。]

２. 実施時期   平成 23 年 12 年 31 日現在の株主名簿に記載された株主様より実施

いたします。（平成 24年 3 月送付予定）

以上

◇現行の株主ご優待割引券

対象施設

伊豆 今井浜温泉 今井荘

伊豆 長岡温泉 南山荘

Cosmopolitan Hotel

Dorsett Seaview Hotel

Dorsett Regency Hotel KualaLumpur

◇変更後の株主ご優待割引券

対象施設 通常料金 ご優待料金 特典等

24,150円 12,000円

5,000円 3,500円

ご優待内容

正規ご宿泊料より20％割引

正規ご宿泊料より50％割引

伊豆 長岡温泉 南山荘

* GW・お盆・年末年始は除外日となります。
* 他のプランや優待との併用はできません。

1泊2食付き　2名1室　1名様

貸切風呂無料
(1予約につき1回45分)

南山荘ペア無料宿泊券をプレゼント
(有効期限6カ月)

フェイスタオル・バスタオル・歯ブラシ
セット、セルフサービス朝食付き

午前11：00までのレイトチェックアウト
(通常 )

伊豆 今井浜温泉 今井荘

別 紙

21,000円 16,000円

18,000円 12,000円

90,000円 45,000円
スイート・ツイン
（2名様/朝食付き）

55,000円 27,500円
スイート・クイーン
（2名様/朝食付き）

26,000円 13,000円
スーペリア・ツイン
（2名様/朝食付き）

17,000円 8,500円
スーペリア・シングル
（1名様/朝食付き）

* 旅館の入湯税は別途加算されます。

* GW・お盆・年末年始は除外日となります。

* 満室の場合、お断りする場合がございます。

守口ロイヤルパインズホテル

(通常 10:00)

1泊2食付き　2名1室　1名様

野尻湖ホテルエルボスコ

1泊2食付き　2名1室　1名様

スタンダード（12畳和室）

空き状況により優先的にお部屋タイプ
アップグレード（特別室またはラグジュ
アリー）

スーペリアタイプ

* 季節営業あり（冬季休業）

佐賀 古湯温泉おんくり

1泊素泊まり　1名様